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MEeAVLIMHCKUX YCYT, 0Ka3blBaeMbIX B caHaTopum Ha 2023 rog

Kog mes,.
ycnyru

A20.09.003

A20.03.001
A20.13.001

A20.14.002

A20.16.002
A20.18.004
A20.20.001
A20.21.001
A20.23.002
A20.24.001

A20.09.003
A20.30.005
A20.30.038
A20.30.030
A20.30.018.001
A20.30.001
A20.30.001
A20.30.001
A20.30.001

A 17.29.002
A 17.09.001

A17.08.001

A17.30.017
A 17.30.018

A 17.08.005
A17.30.004

A17.30.003
A17.30.025
A17.30.031 ~
A22.08.002
A22.08.006

Buabl ycnyr

Bo3pgeiicTBue ne4ye6HON rpsasbto nNpum 60ne3HAX
HUXHUX AblXaTeNbHbIX NYTed M NeroYyHon TKaHu
Bo3paeiicTBue neyebHOW rpasbio nNpu 3aboneBaHnax
KOCTHON CUCTEMBI

bespgeicTBme neyebHON rpasbio npu 3aboneBaHnUAx
nepudepmnyecknx cocyaos

Bo3geiicTBue neyebHON rpasbto npu 3a6oneBaHmAx
npu 3aboneBaHNAX MEYEHN U XKeNnueBblBOLAL NX
nyTtein

Bo3geiicTBue neyebHOn rpasbto nNpu 3aboneBaHmax
nuuwesofa, Xenyaka, fBeHagLaTunepcTHOW KMLWKK
BospelicTBue neyeb6HOl rpasbto npu 3abonesaHnax
TONCTON KWULWWKK

BospelicTBue nevyeb6HOl rpasbio npu 3abonesaHmnax
XEHCKWX NONOBbIX OPraHoB

BospelicTBue neyebHOW rpasbio npu 3aboneBaHmax
MYXCKWUX MONOBbIX OPraHos

Bo3pgelicTBue neyebHOW rpasbio npu 3aboneBaHmnax
LeHTpPanbHOW HEPBHOW CUCTEMbI

BospelicTBue neye6HO rpasbio npu 3abonesaHmnax
neputepnyeckoin HepBHON CUCTEMbI
FanbBaHOrpsAsb

BaHHbl apomaTunyeckue nevyebHble

MNopgo6poOMHbIe BaHHbI

BaHHbl BO3AYLWHO-NY3bIPbKOBbLIE

FanoTepanus

Ayw neyebHbl i

- UMPKYNAPHBINA

- Wapko

- BOCXOAALW MU

dneKTponeyeHue:

- ONeKTPOCOH

- OnekTpodopes NeKapCTBEHHbIX CPeACTB Npun
naTtonoruu nerknx

dnekTpodopes NeKapCTBEHHbIX CPeACTB MNpu
3a60eBaHNAX BEPXHUX [blXaTeNlbbHbIX NyTei’

- Bo3gelicTBue anekTpuyeckum nonem YBY

- Bo3jeiicTBME 31€KTPOMArHUTHbLIM U3NYUYEeHUEM
feuumeTpoBOro gvanasoHa (4MB- paHer)

- YnbTpatoHoTepanus

- Bo3pelicTBMe CMHYyCcOMAANbHbBIMN
MOoAenupoBaHHbIMKU Tokammn (CMT)

- Bo3pgelicTBue guagnHammueckmumuy Tokammn (AA4T)
-O6wan marHutoTepanus

-Bo3pgeiicTBMe MarHUTHLIMKU NONAMM

- YnbTpassykoBasa tepanusa

- BosgeiicTBMe KOPOTKUM ynbTpathMoneToBblM
nsnydyeHunem (Y®O) npu 3aboneBaHnax

EAnH.n3mep.

Mpoyeaypa
Mpoueaypa
Mpoueaypa

Mpoueaypa

Mpoueaypa
Mpoueaypa
Mpoyepypa
Mpoueaypa
Mpoueaypa
Mpoueaypa

Mpoueaypa
Mpoyeaypa
Mpoyeaypa
Mpouyepypa
Mpouyepypa

Mpouenypa
Mpouenypa
Mpoueaypa

Mpouyeaypa
Mpoyeaypa

Mpoueaypa

Mpoyeaypa
Mpoyeaypa

Mpoueaypa
Mpouepypa

Mpoyeaypa
Mpouyepypa
Mpoueaypa
Mpouepypa
Mpouepypa

CronmocTb
1 npoueaypbl
(py6.)

310

310

310

310

290
340
340
340
340
210

280
320
290

180
180

180

180
180

180
180

180
180
180
180
160
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32
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34
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36
37

38

39

40

41

42

43

44

A17.30.007

A 17.08.002

A22.30.005

A 11.09.007

A 11.09.007
A21.08.002

A21.09.001

A20.30.019

A20.30.020
A21.09.002

A20.30.025

A 12.09.001

A05.10.006
A20.31.018

A14.05.001

A21.09.002
A 14.01.014
A14.01.014
A21.08.002
A20.30.023
A 20.30.026.001

A 11.01.002
A 11.02.002

A 11.12.003

A 11.12.003

A 22.30.001.001

B01.047.001

BO1.047.002

B01.031.00l

BO 1.03 1.003

AblXaTeNbHbIX NyTel

- Bo3jeiicTBME 31€KTPOMArHUTHLIM U3NyYeHNeEM
CaHTMMEeTPOBOMN 4YaCTOThI

- lapcoHBanusauunsa npu 3a6oneBaHMAaxX BEPXHUX
AblXaTeNnbHbIX NyTei

- Bo3jeiicTBMe NONAPU30OBAHHBIM CBETOM
-TennonevyeHne (Annapat den)

MHranaTopHoe BBefleHNe NeKapCTBEHHbIX CPeACTB
yepes Hebynaiisep

WHranaumsa ¢ « NMapm CUHYyC»

NevyebHas Gpu3kynbTypa npu 3a60neBaHNAX BEPXHUX
AblXaTenbHbIX NyTei

PenekcoTepanus npu 3a6oneBaHnaX HUXKHUX
OblXaTeNbHbIX NYTel M NEero4yHoi TKaHu
AspodutoTepanmns

FMnokcuBosgeicTeme

Maccax:

- pyyHoOi#l

- MexaHunyeckuii

dutoBo3geiicteme (hutouai)

OvarHocTuyeckune obcnegoBaHma:

- NccnefoBaHune He CNPOBOLUPOBAHHBIX
LblXaTenbHbIX 06bEMOB ¥ NOTOKOB (cnuporpapua)
- Peructpauua snektpokapanorpammbl
CneneoBosjeiicTeune

MocTaHOBKa NUABOK

MaccaxHas KpoBaTb
CaHob6pab6oTka(npoTusoneankynesHas)
KoHTponbHaa caHo6paboTka

CkaHAWHaBCKas xoabba

KepapoBasa 604ka

OKcureHoTepanua aHTepanbHas (KNCNOPOAHbIA
KOKTelnb)

MoAKOXHOEe BBeJleHNEe NeKapCTBEHHbIX CPEACTB
BHYTpUMbIlWeYHOe BBeeHNE NeKapCTBEHHbIX
cpeAcTB

BHYTpMBeHHOE BBefleHNE NeKapCTBEHHbIX CPEeACTB
BHYTpuBeHHasa WH(pY3Ua NeKkapcTBEHHOTro npenaparta
MHtppakpacHoe n3anydyeHue obuwee (MHppakpacHas
cayHa)

Mpunem (oCMOTP, KOHHCYNbTaLKUA) Bpaya TepaneBTa
nepBUYHBIN

Mpuem (ocMOTP, KOHHCYNbTaLWsA) Bpaya TepaneBTa
NOBTOPHbI

Mpuem (ocMOTpP, KOHHCYNbTaLMA) Bpaya nefuarpa
nepBUYHBIN

Mpuem (0CMOTpP, KOHHCYNbTaLMA) Bpaya neguatpa
NOBTOPHbIA

3amecTuTeNb rNaBHOro Bpaya
Mo MeAVLIMHCKON YacTy

"naBHbI Byxrantep

BeayLmii SKoHOMUCT

(no

(no
(no

[

Mpouenypa

Mpoueaypa

Mpouenypa
Mpouenypa
CeaHc

Mpoyeaypa
Mpoueaypa

Mpoueaypa

npeickypaHTy)
Mpouenypa
npenckypaHTy)
npenckypaHTy)
Mpouenypa
Mpouenypa
Mpouenypa

Mpoueaypa
Mpoueaypa
nusBka (BKA.
ycnyru)
npoueaypa
npoueaypa
npoueaypa
npoueaypa
npouenypa
npouenypa

npoyenypa
npoyenypa

npoueaypa

npouegypa

npouegypa
ocmMoTp
ocMoTp

ocMoTp

ocMoTp

180
180

180
180
180

180
170

590

170
320

280
180
80

260

310
310

370

180
460
460

70
240

80

100
100

130
210
250
440
340

440

340

dunmmoHosa A.B.

KapgawmnHa 3.9.

XacbuynnuHa A.T.



